TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ - TKV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-MTS
	Hạ Long, ngày      tháng    năm 2022

THÔNG BÁO
“Về việc điều chỉnh thông tin người sở hữu chứng khoán - Mã MTS”

Kính gửi:  Các Quý cổ đông Công ty Cổ phần Vật tư - TKV

Thực hiện Quy chế Hoạt động đăng ký chứng khoán ban hành kèm theo Quyết định số 22/QĐ-VSD ngày 13/3/2015 của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD);
Công ty Cổ phần Vật tư - TKV trân trọng thông báo tới các Quý cổ đông về việc điều chỉnh thông tin của cổ đông lưu ký chứng khoán như sau:
1. Quý cổ đông có nhu cầu điều chỉnh các thông tin cá nhân về số CMND, số Giấy CNĐKKD, họ tên, loại hình, quốc tịch, địa chỉ, số điện thoại,.. đề nghị:
+ Điền các thông tin cần thiết vào mẫu 13B/ĐKCK (theo mẫu đính kèm thông báo này)
+ Cung cấp 01 bản sao CMND/ Giấy CNĐKKD;
2.  Gửi 2 tài liệu trên về địa chỉ:
+  File Word gửi về địa chỉ: Email hoidongquantrimts@gmail.com                                          (Font chữ Times New Roman, cỡ chữ 14)
+ Bà Lê Thị Thu Duyên – Thư ký công ty.   SĐT: 0915.529.285.
Địa chỉ: Tổ 1 khu 2 phường Hồng Hà, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
	Trân trọng./.

Nơi nhận:

	CÔNG TY CP VẬT TƯ - TKV
TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
THÀNH VIÊN HĐQT - GIÁM ĐỐC

	- Như kính gửi
- Lưu VP, HĐQT

	Tạ Quang Tuấn

Mẫu 13B/ĐKCK
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN

Kính gửi: Công ty cổ phần Vật tư - TKV

Tên tôi/ chúng tôi là: ……………………………………………………………….
Số thông tin nhận diện: (CMND 12 số)
Ngày cấp: …/…/…              Nơi cấp: (Viết tắt chữ in hoa)
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………….
Số điện thoại: …………………………………………………………………………
Hiện tại, tôi đang sở hữu ………. chứng khoán của Công ty như sau:
	STT
	Mã chứng khoán
	Loại CK
	Số lượng
	Số Giấy CNSHCP
	Ghi chú

	1
	MTS
	Loại …
	…...
	MTS-CN….
	Tự do chuyển nhượng hoặc giới hạn chuyển nhượng

Tôi có thay đổi thông tin cá nhân về số CMND/ số Giấy CNĐKKD/ họ tên/ loại hình/ quốc tịch/ địa chỉ/ số điện thoại,... Để đảm bảo quyền lợi, tôi làm đơn này đề nghị điều chỉnh lại thông tin như sau:
Thông tin ban đầu: (Chỉ nêu những thông tin sai cần đề nghị điều chỉnh)
· Số thông tin nhận diện: (CMND 9 số)
· Ngày cấp: …/…/…              Nơi cấp: (Viết tắt chữ in hoa)
· Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………
Thông tin đề nghị điều chỉnh:
· Số thông tin nhận diện: (CCCD 12 số)
· Ngày cấp: …/…/…              Nơi cấp: (Viết tắt chữ in hoa)
· Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………
Địa chỉ nhận giấy Chứng nhận sở hữu cổ phần:………………………………..
Tôi cam kết thông tin trên là chính xác và chịu hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề nghị điều chỉnh thông tin này.

* Tài liệu gửi kèm
- 01 bản sao hợp lệ CCCD/GIấy CNĐKKD

	Hạ Long, ngày … tháng … năm 20..
Người đề nghị

Ghi chú: Địa chỉ nhận đề nghị:
-  File Word gửi về địa chỉ: Email hoidongquantrimts@gmail.com  (Font chữ Times New Roman, cỡ chữ 14)
- Thư ký Công ty: Lê Thị Thu Duyên. SĐT: 0915.529.285. Tổ 1 khu 2 phường Hồng Hà, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.